
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1952931  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
 

 

 

   28.10.2022__                                                                                                                      № 591/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения по 

программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных 

услуг следующих лиц: 

 
09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Искандаров Жамшидбек Жавлон угли 0509-1В25/3-22/23 - 

2 Цепляев Денис Русланович 0012-1В25/3-22/23 - 

 
09.03.02 – Информационные системы и технологии 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 
Шамсудинов Шодиёрбек Миркомилжон 

угли 

0120-1В25/3-22/23 - 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Бастрыкин Алексей Николаевич 0513-1В25/3-22/23 - 

2 Курбонов Ахмадчон Иброхимович 0470-1В25/3-22/23 - 

3 Лапынин Роман Викторович 0487-1В25/3-22/23 - 

4 Хусанов Шухратджон Гулбайевич 0512-1В25/3-22/23 - 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Голубкин Антон Дмитриевич 0478-1В25/3-22/23 - 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1952931  

 

2 Нарядчиков Сергей Аркадьевич 0347-1В25/3-22/23 - 

3 Пономарев Никита Андреевич 0252-1В25/3-22/23 - 

4 Тарасова Ольга Александровна 0468-1В25/3-22/23 - 

 
21.03.02 – Землеустройство и кадастры 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Хайитова Гульнафис Равшановна 0343-1В25/3-22/23 - 

 
23.03.03 - Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов           

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Епишкин Иоанн Владимирович 0506-1В25/3-22/23 - 

2 Молодцов Сергей Александрович 0488-1В25/3-22/23 - 

3 Форостьяный Дмитрий Иванович 0508-1В25/3-22/23 - 

4 Чикунков Александр Максимович 0507-1В25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


